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Lekker og oppgradert  
3‑roms leilighet i 1. etasje  
med nydelig uteområde,  
garasje og elbillader. 
Velkommen til Bjørnslettvegen 12 ‑ en moderne og innbydende  
leilighet i 1. etasje med gjennomført standard. Her får du en lys og  
romslig stue med peisovn og varmepumpe, et stilrent kjøkken med  
integrerte hvitevarer, delikat bad med opplegg for vaskemaskin, to  
gode soverom - hvor det ene er utvidet og har rikelig garderobeplass,  
samt entré med speil skyvedørsgarderobe.

Leiligheten har nydelig uteområde med både overbygd veranda og  
solrik platting med direkte adkomst til grøntarealer. Parkering skjer i  
garasje eller på biloppstillingsplass rett utenfor, hvor det er montert  
egen elbillader.

Dette er en innflytningsklar leilighet med en praktisk planløsning og  
beliggenhet nær sentrum, Universitetet i Sørøst‑Norge,  
kollektivtransport og flotte turområder.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 390 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 259 197,‑
Omkostn.:	 Kr 12 050,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 661 247,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 501,‑
Selger:	 Karoline Ødegaarden

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1957
BRA‑i/    BRA Total	  65/    77 kvm
Tomtstr.:	 20428.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 46, bnr. 726
	 Gnr. 46, bnr. 731
Andelsnr.:	 185
Oppdragsnr.:	 1317250089

Thomas Johan Nilsen
Daglig leder /     Eiendomsmegler

Mobil	 454 19 945
E‑post	 thomas.johan.nilsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 35 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Stue, kjøkken, bad, to soverom og entré. 

Kjeller
BRA‑e: 6 m² Bod.
BRA‑e: 6 m² Bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² Vestvendt veranda. 
25 m² Vestvendt platting. 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Leiligheten kan benytte borettslagets felles vaskekjeller, sykkelparkering og felles  
grøntområder.

Det foreligger ingen dokumentasjon på fordeling eller tildeling av boder, og det gis  
derfor ingen garanti for fortsatt bruk av boder. Fordeling og bruk av fellesarealer  
fastsettes av borettslaget.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Leiligheten benytter en loftsnod på 13 kvm GUA.
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak) betegnes som ALH, og summen  
av ALH og BRA betegnes som GUA.

Tomtetype
Hovedsakelig eiet
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Tomtestørrelse
20428.6 m²

Tomtebeskrivelse
Leiligheten har en romslig og innbydende uteplass som består av både en overbygd  
veranda og en solrik platting. Den overbygde delen er perfekt for hyggelige kvelder ute,  
med plass til en sittegruppe og skjermvegger som gir god privatliv. Fra stuen er det  
utgang til den overbygde delen. Fra den overbygde delen er det trapp ned til en åpen,  
men skjermet platting med god plass til spisebord og loungemøbler ‑ ideelt for  
sommerdager og sosiale sammenkomster. Fra plattingen er det videre adkomst ut til  
borettslagets grønne uteområder.

Det er felles tomt som tilhører borettslaget, på ca. 20 428 kvm ifølge opplysninger fra  
forretningsfører. Tomten består av to gårds‑ og bruksnummer, som både er selveiet og  
festet. Tomtestørrelsen er oppgitt av forretningsfører, og eventuelle avvik i areal og/     
eller tomtegrenser kan ikke påberopes som mangel.

Borettslagets tomt er tilnærmet flat og pent opparbeidet med plenarealer, beplantning,  
prydbusker, hekk, lekeplass, samt asfalterte parkeringsplasser og interne veier. På  
tomten er det flere frittstående garasjeanlegg, hvor denne leiligheten disponerer en  
garasjeplass. Borettslaget har ordnede forhold, og fellesområdene er velstelte med  
jevnlig vedlikehold året rundt.

Beliggenhet
Leiligheten ligger på Vallermyrene, et attraktivt og sentralt område med kort vei til  
Porsgrunn sentrum og enkel tilgang til E18. Dette gir svært gode pendlermuligheter  
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